КАЛУЖ СКАЯ ОБЛАСТЬ
М И Н И СТЕРСТВО  ЗДРАВО О ХРАН ЕН И Я

ПРИКАЗ

от
77

Об отмене приказа министерства здравоохранения
Калужской области от 24.11.2015 № 1285 «О внесении
изменений в приказ министерства здравоохранения
Калужской области от 19.09.2014 №927 «Об утверждении
ведомственной целевой программы «Подготовка
и переподготовка медицинского персонала для работы
перинатального центра»

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых
актах органов государственной власти Калужской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:
Отменить приказ министерства здравоохранения Калужской области от

24.11.2015 №1285 «О внесении изменений в приказ министерства
здравоохранения Калужской области от 19.09.2014 №927 «Об утверждении
ведомственной целевой программы «Подготовка и переподготовка
медицинского персонала для работы перинатального центра»

Министр Е.В. Разумеева